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* Testoni veten nëse dyshoni se jeni të 

infektuar me Covid-19. 

*Testimi është falas dhe i hapur për drop-in. 

* Koronatest gjithashtu mund të porositet në 

faqen e internetit në Komunën e Oslos, ose 

ne telefoni i kurorës, 21 80 21 82. 

* Qëndroni në shtëpi derisa të merrni një 

përgjigje negative. 

* Provoni veten ndërsa jeni në karantinë edhe  

 nëse nuk keni simptoma. 

*Testsenter, Mortensrud i Lofsrudveien 282. 

*Mobil teststasjon, shikoni faqet më poshtë 

https://www.facebook.com/bydel.sondre.nordstrand 

https://www.facebook.com/holmliaFrivilligsentral  

* Nëse jeni në kontakt të ngushtë, ose keni 

provë pozitive për koronavirus dhe është e 

vështirë të mbani distancë nga ata me të 

cilët jetoni, mund ta raportoni këtë kur të 

thirreni nga gjurmuesit e infeksionit nga 

rrethi. Lagja në të cilën jetoni mund t'ju 

ofrojë një vend tjetër për të qenë dhe 

mbulon shpenzimet e qëndrimit tuaj. 
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